令和2年度簡易裁判所判事選考委員会（第1回）議事録

I

第1 日時及び場所

令和2年6月5日 （金）午前10時SO分から午前11時15分まで

最高裁判所中会議室

長
員
事
員
員委委

者
員

席

時
時

出
委
委
同
同
同
同
同
同
同
幹
臨
臨

第2

克之

圭一郎

新

誠

光江

眞理子

正明

加奈

志郎

眞哉

俊宏

公輝

木
梅
生
太
木
後
澤
森
柳
堀
馬

澤
本
地
田
村
藤
野
本

〆－ I

田
場
田高

第3議題
目

1 第1次選考合格者の決定について

第4議事

1 第1次選考合格者の決定について

幹事

別紙1に基づき，令和2隼度の第令和2隼度の第1次選考の実施状況及び結果について説明

1

ロ

幹事

第1次選考合格者を

案

とすることを提

I

一審議一

一採決一

異議なく， を第1次選考の合格者とまること

について可決

2

令和2年6月5日

簡易裁判所判事選考委員会

●
●
慎
幸

書記 古屋

書記 澤 田

／~も

0

4

令和2年度簡易裁判所判事候補者選考（第1次選考）成績一覧表

※年齢は,令和2年4月1日現在

1■■所属官職名 年齢|性月

’
聖
声
一

1/5ページ

年齢性別フリガナ 所属官職名

聖
議
一

2/5ページ

、

一一▼
１
８
日
■
■
■

|年齢|性別名氏 フリガナ 所属官職名

逵
議
一

3/5ページ

）

B一一・口 ．

|年齢性別I氏 フリガナ名 所属官職名

雪
議
一

4/5ページ

所属官職名フリガナ |年齢I性別

聖
謙
一

5/5ページ

6

令和2年度簡易裁判所判事選考委員会（第2回）議事録

日時及び場所

令和2年7月2．7日 （月）午前10時30分から午前11時20分まで

第1

最高裁判所中会議室

出席者

委員長

委 員

同

同

同

同

同

同

幹 事

臨時委員

臨時委員

第2

木
梅
太
木
近
澤
森
柳
堀
馬
高

克之

圭一郎

誠

光江

宏子

正明

加奈

志郎

眞哉

俊宏

公輝

澤
・
本
田
村
藤
野
本

田
場
田

９
１

第 議題

最終合格者の決定について

第4 議事

－1－

2最終合格者の決定につい･て

（1）第2次選考結果報告

幹事

令和2年度の第2次選考の高等裁判所における一般試問結果，法律試問結

果及び最高裁判所における一般試問結果の概要について説明

（2）最終合否の検討・決定

幹事

別紙1．について説明

一

一審議一

一採決一

受験番号

■を合格とし,その余を不合格 『

幹事

選考後の手続について説明

－2－

一

令和2年7月27日

簡易裁判所判事選考委員会
●

書記 古屋慎 ●
●

"

書記 澤田幸

『

－3－

、

令和2年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表
一一 ー一一~一ロー

？

ﾛｰ ﾏﾏｰ ﾏ ﾏ ﾏﾆ ､､軋 宇 L字一一◇｡-戸qー■

フリガナ I

、a＝､－や″■や"す◇、吟qh w唾一一.｡－句－－やP,一‐争｡▲■■

所属官職名

－－．．ー－－P，一‐争｡~｡qーやらL，①ー◆転写､今一寺ー

受験

番号
氏名

I

聖
謙
二

1／5ページ

令和2年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表

受験

番号：

－－ローーー｡､一・一一一一◇－－，も, ▼ー字一・一－－ー一司甸幸寸◇▽で字種一一F～今で一ざ－章、◇一雨室寺哩一一一●■ ｡ ロー≠･時季一▼■一●▼一一や一一や－ ◇一手一一寸AF ◇, ､ 脾－， ■ た－■■
一一口一■子一一一一一‐今守▼廿一●一一一ユも一

ーUPP互手F■争凸■ー▲

氏名 フリガナ 所属官職名

2／5ページ

令和2年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表

受験

番号

一1宙■一一一一戸一

フリガナ I

一 ■一 ーマーテロ■一口■ ロマー ■ 一 Tｰ四 卓 垂 訂 ■ ■■ ､

所属官職名氏名
’

3／5ページ

令和2年度簡易裁判所判事候補者選考成績-一覧表

所属官職名
rﾏ空壷ーL己凸 毎言一一一一一一■々～～－＝一

受験

番号
フリガナ
三五 ､- 6－－▽■一一一一一・一一一■一写一÷

氏名
’

4ン5ページ

令和2年度簡易裁判所判事候補者選考成績一覧表

受験：ヱ弓天 ；

氏
一.…一－－可

.I

名 ｜ フリカナ ｜番号1
－

所属官職名

5／5ページ